
 

 

 

 

Hei kotiväki!        Elokuu 2019 

                                                                                              

Jälkkäri on aloittanut toimintansa kesäloman jälkeen. Reippaita eppu- ja toppuluokkalaisia 
on saapunut luoksemme. Toivotamme kaikki vanhat ja uudet jälkkäriläiset lämpimästi 
tervetulleiksi. Jälkkärin tavoitteena on luoda lapsille turvallinen ja mukava iltapäivä. 
Kotipesämme sijaitsee koulun alakerrassa, kouluterveydenhoitajan huoneen vieressä. 
Käytämme myös koulun muita tiloja, kuten ruokalaa, salia ja luokkatiloja. Toiminta-
aikamme on maanantaista perjantaihin klo 12-17. 

Elokuussa tutustuimme rauhassa toisiimme, tiloihin sekä piha-alueisiin. Päivittäin 
Jälkkärissä on mahdollisuus tehdä läksyt, paitsi lukuläksy, joka luetaan kotona. Läksyjen 
tarkistusvastuu on kodilla. Välipalan syömme koulun ruokalassa noin klo 14. Lapsellanne 
on Jälkkärin reppuvihko, jossa voitte ilmoittaa meille lapsenne läsnäoloista, aikatauluista ja 
muista tärkeistä asioista. Toinen hyväksi havaittu tapa on tekstiviesti Jälkkärin puhelimeen.  
Ulkoilemme päivittäin, joten huolehdittehan, että lapsellanne on säänmukainen vaatetus.  

Iltapäiviin kuuluu myös kädentaitoja, liikuntaa, musiikkia, ilmaisua, kokkailua, leikkejä, 
pelejä, vapaata puuhastelua sekä rauhoittumishetkiä. Kirjastoa käytämme viikoittain. 
Keskustelettehan lapsenne kanssa kotona voiko lapsenne lainata kirjoja omalla kortillaan. 
Liikuntasalin remontin valmistuttua myös meidän salivuoromme varmistuu. Salissa 
liikumme paljain varpain. 

Päivän aikana tavoitatte meidät Jälkkärin puhelimen kautta. Omat kännykät pidetään 
repussa äänettömällä. Olemme siirtyneet sähköiseen laskutukseen, joten laskut tulevat 
sähköpostitse ilmoittamaanne sähköpostiosoitteeseen. 

Osa-aikapaikalla olevista lapsista tulee ilmoittaa meille aina toimintaa edeltävällä viikolla 
välipalatilauksen vuoksi. Poissaoloista tulee ilmoittaa myös aina, koska meillä ei ole 
käytössä Wilmaa. Näin vältymme turhalta etsimiseltä sekä huolelta. Ilmoituksen voi tehdä 
Jälkkäripuhelimeen tekstiviestitse tai lapsenne reppuvihossa.  

Mahdollisista Jälkkäripaikkaa koskevista muutoksista yhteys sähköpostitse Jyvälän 
Jälkkärikoordinaattoriin, paivi.virtakallio@jyvala.fi 

Toivomme Jälkkärin ja kodin välille avointa yhteistyötä lapsen parhaaksi. 

 

Aurinkoista ja mukavaa syksyä toivotellen, 

Halssilan Jälkkärin väki 

 

 

 

 


